
 

 

 
 

 

Chełm, dnia 2 marca 2022 r. 

OA.381.3.3.2022.WK 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Powiatowy Urząd Pracy w Chełmie informuje, że w dniu 2 marca 2022 r. o godzinie 11:00 

odbyło się otwarcie ofert. 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „Kucharz” realizowanego  

w ramach projektu pt.: „Nowy start-lepsze jutro (VII)” Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 9, Działanie 9.2. złożono 2 oferty. 

 

L.p. Data i godzina 

wpływu oferty 
Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena 

 

1. 

 

01.03.2022  r.                 

godz. 08:25 

 

Zakład Doskonalenia 

Zawodowego w Lublinie  

 

ul. Królewska 15, 

20-169 Lublin 

 

 

 

86250,00 zł 

 

2. 

 

02.03.2022 r. 

godz. 9:45 

 

Centrum Biznesu i Promocji 

Kadr Sp. z o.o. 

 

Os. Słoneczne 14, 

27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski 

 

77630,00 zł 

 
 

  

 

Barbara Gil 

p.o. Dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy w Chełmie 

/podpisano elektronicznie/ 
 

 


		2022-03-02T11:37:33+0100




